71L30-02-2-06S Details PDF
Copyright © 2020 Betrouwbare distributeur van elektronische componenten - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Adres: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Grayhill, Inc. 71L30-02-2-06S Grayhill, Inc. leverancier Grayhill, Inc.-distributeur
Grayhill, Inc.
Afbeelding kan representatie zijn. Zie specificaties voor
productdetails.
ONDERDEEL NUMMER 71L30-02-2-06S
FABRIKANT Grayhill, Inc.
BESCHRIJVING SWITCH KEY 6POS DP6T 250MA 115V
LEID FREE STATUS / ROHS STATUS Loodvrij / RoHS-conform
DATA PAPIER
NOMINALE SPANNING - DC 30V
NOMINALE SPANNING - AC 115V
KLEMTYPE Solder Lug
SCHAKELFUNCTIE On-On-On-On-On-On
SERIE 71L
PANEELUITSPARING DIMENSIONS Circular - 19.05mm Dia
ANDERE NAMEN 71L3002206S
TEMPERATUUR -
AANTAL POSITIES 6
MONTAGE TYPE Panel Mount
VOCHTGEVOELIGHEIDSNIVEAU (MSL) 1 (Unlimited)
MECHANISCHE LIFE 15,000 Cycles
FABRIKANT STANDAARD LEVERTIJD 8 Weeks
LOODVRIJE STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
KEY VERWISSELBARE POSITIONS 1 and 180°
KENMERKEN -
ELEKTRISCHE LIFE 15,000 Cycles
GEDETAILLEERDE BESCHRIJVING Keylock Switch 6 Position DP6T 250mA (AC/DC) 115VAC 30VDC Panel Mount
DIEPTE ACHTER FLENS 51.54mm
HUIDIGE SCORE 250mA (AC/DC)
CONTACT TIMING Shorting (MBB)
CONTACT MATERIAL Silver Alloy
CONTACT FINISH -
CIRCUIT DP6T
HOEK VAN THROW 30°
ACTUATOR TYPE Flat Key
71L30-02-2-06S
Onderdeel nummer: 71L30-02-2-06S
Fabrikant / Merk: Grayhill, Inc.
Productomschrijving SWITCH KEY 6POS DP6T 250MA 115V
Datasheets:
RoHs-status Loodvrij / RoHS-conform
Verschepen van Hong Kong
Zending manier DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
71L30-02-2-06S.pdf
OFFERTE AANVRAGEN
Specificaties van 71L30-02-2-06S
71L30-02-2-06S.pdf
Gerelateerde Tags
gerelateerde producten
71L30-02-1-04N
fabrikanten:  Grayhill, Inc.
Beschrijving:  SWITCH KEY 4POS SP4T 250MA 115V
Op voorraad:  Out stock
RFQ
71L30-02-2-04S
fabrikanten:  Grayhill, Inc.
Beschrijving:  SWITCH KEY 4POS DP4T 250MA 115V
Op voorraad:  Out stock
RFQ
71L30-02-2-03N
fabrikanten:  Grayhill, Inc.
Beschrijving:  SWITCH KEY 3POS DP3T 250MA 115V
Op voorraad:  Out stock
RFQ
71L30-02-2-04N
fabrikanten:  Grayhill, Inc.
Beschrijving:  SWITCH KEY 4POS DP4T 250MA 115V
Op voorraad:  Out stock
RFQ
71L30-02-6-02N
fabrikanten:  Grayhill, Inc.
Beschrijving:  SWITCH KEY 2POS 6PDT 250MA 115V
Op voorraad:  Out stock
RFQ
71L30-02-2-02N
fabrikanten:  Grayhill, Inc.
Beschrijving:  SWITCH KEY 2POS DPDT 250MA 115V
Op voorraad:  Out stock
RFQ
71L30-02-2-06N
fabrikanten:  Grayhill, Inc.
Beschrijving:  SWITCH KEY 6POS DP6T 250MA 115V
Op voorraad:  Out stock
RFQ
71L30-02A12N
fabrikanten:  Grayhill, Inc.
Beschrijving:  SWITCH KEYLOCK R LUG, 30 DEG 2 D
Op voorraad:  Out stock
RFQ
71L30-02-4-03N
fabrikanten:  Grayhill, Inc.
Beschrijving:  SWITCH KEY 3POS 4P3T 250MA 115V
Op voorraad:  Out stock
RFQ
71L30-03-1-02N
fabrikanten:  Grayhill, Inc.
Beschrijving:  SWITCH KEY 2POS SPDT 250MA 115V
Op voorraad:  Out stock
RFQ
71L30-02-4-02N
fabrikanten:  Grayhill, Inc.
Beschrijving:  SWITCH KEY 2POS 4PDT 250MA 115V
Op voorraad:  Out stock
RFQ
71L30-03-1-03N
fabrikanten:  Grayhill, Inc.
Beschrijving:  SWITCH KEY 3POS SP3T 250MA 115V
Op voorraad:  Out stock
RFQ